29.05.2019г. №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« О внесении изменений, дополнительной информации в федеральную информационную адресную систему»

В соответствии с Федеральным законом №131–ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 года № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  Уставом Алексеевского муниципального образования.

1. Провести корректировку в федеральной адресной системе:
- Перенести с уровня «улица» - Иркутская область, Киренский муниципальный район, городское поселение Алексеевское, рабочий поселок Алексеевск, квартал Таёжный в «элемент планировочной структуры»: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Алексеевское городское поселение, рабочий поселок Алексеевск, квартал Таёжный.
- Перенести с уровня «улица» - Иркутская область, Киренский муниципальный район, городское поселение Алексеевское, рабочий поселок Алексеевск, квартал Молодёжный в «элемент планировочной структуры»: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Алексеевское городское поселение, рабочий поселок Алексеевск, квартал Молодёжный.
- Перенести с уровня «улица» - Иркутская область, Киренский муниципальный район, городское поселение Алексеевское, рабочий поселок Алексеевск, квартал Речников в «элемент планировочной структуры»: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Алексеевское городское поселение, рабочий поселок Алексеевск, квартал Речников.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                               А.М. Селиванов